П Р И К А З

ОТ -  " *" ~ -s г  Jsfo • -1 -у

станица Северская

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

О проведении экзамена по русскому языку
в форме и по материалам единого государственного экзамена

в Северском районе 9 июня 2017 года

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 26 декабря 2013
года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,
приказом Минобрнауки России от 9 января 2017 года № 5 «Об утверждении
единого расписания и продолжительности проведения единого
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств
обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2017 году»,
приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 18 октября 2016 года № 4872 «Об организации
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в
Краснодарском крае в 2017 году», приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 10 мая 2017 года № 1938 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в Краснодарском крае в основной
период 2017 года», а также в целях организованного и качественного
проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования в муниципальном образовании Северский район в
основной период 2017 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие 9 июня 2017 года в проведении экзамена по
русскому языку в форме и по материалам ЕГЭ.

2. Определить пункт для проведения экзамена по русскому языку: ППЭ
381- средняя общеобразовательная школа № 45 ст. Северской; ППЭ 383 -
средняя общеобразовательная школа № 17 пгт.Ильского; ППЭ 386 -  лицей пгт.
Афипского.

3. Муниципальному администратору ЕГЭ Сорокиной Е.А. обеспечить
организацию и проведение экзамена по русскому языку с соблюдением
требований установленного порядка.

4. Директору МБОУ СОШ № 45 ст. Северской Коротаевой Н.П.,
директору МБОУ СОШ №17 пгт. Ильского Бут Е.В.; и.о.директора МАОУ
лицей пгт.Афипского Кувичинской О.В.:

1) подготовить к проведению экзамена аудитории, согласно схемы
распределения выпускников по ППЭ, материал для нумерации аудиторий,
посадочных мест в аудиториях, аудитории, необходимые для организации
проведения экзамена в ППЭ, таблички для ОО, для аудиторий, произвести
разметку школьного двора (внутренних помещений при условии плохих
погодных условий);

2) подготовить к 9 июня 2017 года школьный двор к принятию
выпускников, определить место сбора выпускников, место для стоянки
автотранспорта;

3) сдать 8 июня 2017 года до 18.00 ч. общеобразовательную
организацию руководителю ППЭ по акту готовности ППЭ;

4) обеспечить бесперебойную работу системы видеонаблюдения;
5) обеспечить ППЭ всеми техническими средствами, необходимыми для

проведения экзаменов с использованием технологии печати контрольно
измерительных материалов в аудиториях ППЭ и технологии перевода бланков
ответов участников ЕГЭ в электронный вид в ППЭ.

5. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) обеспечить явку участников (организаторов и выпускников) единого

государственного экзамена по русскому языку к месту проведения ЕГЭ
(приложение);

2) назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся во время
пути следования в ППЭ и обратно приказом по общеобразовательной
организации;

3) представить в управление образование 8 июня 2017 г. информацию об
ответственном сопровождающем выпускников в ППЭ с указанием номера
сотового телефона, специализации (для пед.работников);

4) представить 9 июня 2017 г. до 10.00 ч. по телефону 2-16-91 МКУ МО
Северский район «ИМЦ» Ганиной Е.В. сведения о выпускниках, не явившихся
на экзамен, с указанием причины.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
&  раио*

-  О/?Начальник управления образования

Приложение № 1 к приказу управления
образования администрации

муниципального образования
Северский район

от

№п/п ОУ Ф.И.О.руководителя Выпускники
(ППЭ)

Организаторы
(ППЭ)

1. СОШ №1 Байкова А.В. 381
2. СОШ №3 Подружная Е.А. 386
3. СОШ №4 Семенякина С.Н. 386
4. СОШ №6 Луценко О.А. 386
5. СОШ №7 Колесникова М.А. 386
6. СОШ №14 Окишева Л.Г. 381 383
7. СОШ №16 Рыбина Н.Н. 383 381
8. СОШ №17 Бут Е.В. 383 381
9. СОШ №19 Крылова С.В. 383
10. СОШ №21 Корниенко А.А. 383 381
11. СОШ №23 Нижнйк Г.В. 386
12. СОШ №27 Замалядинова О.В. 381 383
13. СОШ №32 Качал овский А.В. 381
14. СОШ №36 Шамраева Е.В. 386 381
15. СОШ №43 Адвахова Т.П. 381 386
16. СОШ №44 Тараненко Л.А. 381 386
17. СОШ №45 Коротаева Н.П. 381 386
18. СОШ №46 Нипиющая Л.П. 383 386
19. СОШ №49 Кириенко Л.А. 386
20. СОШ №51 Варченко М.П. 383 381
21. СОШ №52 Купреева Т.С. 381 383
22. СОШ №59 Соболев А.А. 381
23. гимназия ст.

Азовская
Лукьянова B.C. 381 386

24. лицей пгт.
Афипский

Кувичинская О.В. 386 383

Заместитель начальника управления образования

Протокол ознакомления с результатами Единого государственного экзамена по русскому языку, 09.06.2017 года, Северский район

№

Ко
д

АТ
Е

Код
ОУ

Фамилия
Имя

Отчество

Серия
док.

Номер
ДОК.

Задания типа В

Задания типа С
Верных
ответов Балл

Отметка
об

ознакомл
ении

1. 038 003804 Вакуленко
Олег.Сергеевич

0313 426953 2—++3—-+-1-+—
+-2

1(1)1(3)1(1)2(3)1(2)1(2)0(3)0(3)1(2)1(2)
1(1)1(1)

24 46

2. 038 003804 Васильева
Полина Сергеевна

0314 530771 2+++-Н-4+++++++2+
+++++++3

1 (1 )2(3)1(1)3(3)1(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

51 86

3. 038 003804 Ермизина
Анастасия Евгеньевна

0313 367073 2+++-
5+++++++2+++++++
+4 ■

1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)3(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

53 91

4. 038 003804 Hex
Юрий Игоревич

0313 467142 2+-+++4++++++-
2++++-+++3

1(1) 1(3)1(1)3(3)2(2)2(2)1(3)2(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

47 76

5. 038 003804 Парфенова
Виолетта Гивиевна

0315 122681 2++++-

++4

1 (1 )3(3) 1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

55 96

6. 038 003804 Пархоменко
Андрей Александрович

0313 366334 2+++Т+4+++++++2+
+++++++3

1 (1 )2(3)1(1)3(3)1(2)1(2)3(3)0(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

49 81

7. 038 003804 Пономарева
Анастасия Николаевна

0314 988741 ^ttX-4+++++++2+ 1 (1 )3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)3 (3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

56 98

8. 038 003804 Ромахова
Вера Александровна

0313 366971 2+++++5+++++-1-
+-+.-Н-2

1(1)2(3)1(1)3(3)1(2)1(2)3(3)0(3)1(2)1(2)
1(1)1(1)

40 66

9. 038 003804 Ромахова
Жанна Александровна

0315 053620 2+++-
5+++++++2+++++++
+4

1(1)2(3)1(1)2(3)1(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)
1(1)1(1)

49 81

10. 038 003804 Ручкин
Валерий Романович

0312 241160 2++-++3 -+-Н-+-2+--
++-++4

1(1)2(3)1(1)2(3)2(2)1(2)1(3)0(3)2(2)1(2)
1(1)1(1)

39 65 V ,

И. 038 003804 Серебряков
Александр Игоревич

0313 426648 2+++-+S++++++-
2++++++++4

1(1)3(3)1(1)3(3)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

54 93

12. 038 003804 Хасанова
Алина Олеговна

0313 427011 2+++++5++++-Н--
2++++++++3

1 (1 )3(3)0(1)2(3)2(2)2(2)2(3)2(3)2(2)2(2)
1(1)1(1)

51 86

13. 038 003804 Щёлоков
Станислав Константинович

0313 529857 2+++++3 +++++++2-
++++-++2

1 (1 )2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)1(3)0(3)1(2)2(2)
1(1)1(1)

43 70